De eucharistia.

gloria ihercelsis. sed dicit benedicam dominum. et in missa pro mortuis. regescat in pace. **S**i quare quae non in fine cuiuslibet missae debet esse missa est. Rideo quod corpus christi mysticum quod est ecclesia est triplex. scilicet istud quod est in celo glorificatum. id est in paradiso. Alioquin quod est adhuc in terra. id est fideles qui sunt in hoc mundo. Alioquin quod est recessit de hoc mundo non tamen adhuc est in paradyso. id est fideles qui sunt in purgatorio. Licet ergo quilibet missa totum corpus christi mysticum respiciat. sic per triplex hostie portiones. cum enim ista triplex dominicae vestigia missas ter appropria. Quedam enim celebratur ad honorem sanctorum. quae quae sunt coram domino. id est in illis missis licentia populi et deinde missa est. quae dicatur. ite festinare in gredi in illa reque. Quedam speciale celebratur ad salutem viuorum. et quae non sunt certi de salute nostra. id est deum esse solliciti ne per negligentiā nrā in nobis missa efficacia evanescat. id est deus in istis missis in fine benedicam dominum. cum illo post xxxij. Benedicam dominum in ore tui. Quedam dicuntur psalmi ad reques defunctorum. et in illis deinde regescat in pace. Et nota quod sacerdos quandoque se vertit ad populum. et cum habet septies salutem ipsum. **D**icit autem quandoque se vertit ad populum significat quod quandoque Christus apparuit in die resurrectionis sue. Prior marie magdalenae. in orto scotio milieribus eundem et redemtib[us] de monumeto. Ego vero petro et in quinque vertitur eccl[esi]a sacerdos non loquitur alte. quanto apparuit discipulis qui intravit ad eos iamvis clausi. et Thomas non erat cum eis quando appauit duobus discipulis eundem in emissa. **D**icit autem salutem septies populum significat quod vertute missae salutem sequitur eterna. in quoniam h[ab]emus septem doctores. quatuor ex parte corporis. et tres ex parte animi. Notandum etiam quod sacerdos incepit missam a dextra parte alterius. et postea vadit ad sinistram. et iterum redit ad dexteram. significat quod Christus de dextera patris veit in sinistra mundi. et iterum rediit in die ascensionis eius ad dexteram patris. in terra illud Iohannes. Ecce a parte et veni in mundum. iterum relinquit mundum et vado ad patrem. **D**icit autem quare vertitur causa non debet dici tarde aut cito. id est an debet sacerdos in multis moribus in canone annuere. **P**ecundum est quod sacerdos dicit cum bona maturitate et cum magistratus dicere oportet uba canoris. non tamen dicit ibi morari multum ne musice venientes perdat suavitatem vnguenti. id est ne dyabolice temptantes sibi perdat suavitatem vnguenti. id est vertute h[ab]et sacrificij. quod voluntas bovis labilis est et mutabilis. et non quod in codice